各    位

大垣商工会議所

オンラインセミナー「新型コロナ時代におけるテレワークの利活用」（３/11）
参加者募集について

 平素から、当所の事業にご理解、ご参画をいただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、このたび日本商工会議所および公益財団法人日本電信電話ユーザ協会の主催により、標記オン

ラインセミナーを下記のとおり開催することになりました。

 新型コロナウイルスの感染拡大が 1年を経過する中、企業経営におけるテレワークの重要性が増し

ております。そこで本セミナーでは、生産性向上を目的として、テレワーク利活用の最新動向について

下記によりご説明いたします。この機会にぜひご参加いただきたく、下記７．のフォームまたはQR コ

ードによりお申込みくださるようお願い申しあげます。

記

１．主催・共催：（主催）日本商工会議所、公益財団法人日本電信電話ユーザ協会
（共催）東日本電信電話株式会社、西日本電信電話株式会社

２．日時：３月 11 日（木） 13:00～14:30

３．開催方式：「Microsoft Teams」によるライブ配信。（予定）

４．参加者：当所会員はじめ経営者、管理職など中小企業の皆様

５．定員：５００名

６．内容（予定）：

基調講演①「リモートワークが当たり前になった世界に必要なこと」
                 グーグル・クラウド・ジャパン合同会社 マーケティング統括部長 根来 香里  氏

基調講演②「今こそテレワークの活用を！～テレワークの最新動向～」
一般財団法人 日本テレワーク協会 専務理事 田宮 一夫 氏

講演①「ニューノーマル時代の DX～NTT東日本の取り組み事例と考慮すべき６つの課題
～」
東日本電信電話株式会社 ビジネスイノベーション本部
マーケティング部 担当部長 蛭間 武久 氏

講演②「テレワーク時代のコミュニケーションとは ～従業員が働きやすい環境づくりに必
要なこと～」
西日本電信電話株式会社 ビジネス営業本部 スマートビジネス推進部
家本 理枝  氏

７．申込フォームURL・QRコード：申込締め切り  ３月１０日（水）

URL:https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=T9qVPU_VHE-

ksKna6w3HmUjpFrFlXvlMrvTN6IT72WhUOTFYNVYySjlRSDZKRllLT04wNjM5UVY3My4u

【本件担当】大垣商工会議所 中小企業経営指導相談所

TEL：0584-78-9111  FAX：0584-78-9112  E-Mail：info@ogakicci.or.jp

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=T9qVPU_VHE-ksKna6w3HmUjpFrFlXvlMrvTN6IT72WhUOTFYNVYySjlRSDZKRllLT04wNjM5UVY3My4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=T9qVPU_VHE-ksKna6w3HmUjpFrFlXvlMrvTN6IT72WhUOTFYNVYySjlRSDZKRllLT04wNjM5UVY3My4u